РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017                                №167                                                 х. Пролетарка

Об    утверждении   состава

общественной    комиссии

по формированию современной
городской среды
В соответствии с постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 30.10.2017г.  №165  «О формировании муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 06.09.2013 г. №74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пролетарского сельского поселения и методических рекомендаций», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить:
1. Общественную комиссию по формированию современной городской среды Пролетарского сельского поселения в составе:
Председателя комиссии – Главы Администрации Пролетарского сельского поседения Воеводиной Т. И.;

Заместителя председателя комиссии – начальника сектора экономики и финансов – Цыгулевой В. В.;

Секретаря комиссии – инспектора по имущественным  и земельным отношениям -  Цыгулевой Л. В.;

Членов комиссии:

Члена общественного  совета Пролетарского сельского поселения – Костенко В. Н.;

Представителя спортивной молодежи х. Пролетарка   - Борщева А. И.

Педагога дополнительного образования МБОУ ДОД «РЦВР» - Цемен Л. В.

Председателя Совета ветеранов х. Пролетарка – Бойцовой Н. И.

Члена Всероссийской  политической  партии  «Единая Россия»  -  Шешенева В. Г.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на инспектора по благоустройству Воеводина А. М.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                             Т. И. Воеводина